sic fideliter Romano adhaesit imperio, ut ab eo nequiverit separari" (Hist.

Langob. Florent. ed. Mon. Germ. Scr. rer. Langob. p. 600). Nos vero hunc

ordinem sequemur, prout antiquae Aemiliae et Ravennatum archiepiscoporum

metropolitanae provinciae episcopatus suffraganei in antiquis Ravennatis

ecclesiae privilegiis et ab Albino recensentur:

Ravenna — Cervia — Sarsina — Cesena — Forlimpopoli — Forli

— Faenza — Imola — Comacchio — Adria — Ferrara — Bologna —
Modena — Reggio — Parma — Piacenza.

Quae sequuntur Romanorum pontificum epistolae, datae sunt exarchis

eorumque officialibus, scholasticis, curatoribus, erogatoribus, notariis et prae-

fecto praetorio Italiae. Accedunt litterae, quae ad provinciam Aemihae et

Romandiolae pertinent.

*1 (585—86)

Pelagius II Smaragdo exarcho Italiae supplicat, ut Helias Aquileiensis

aliique episcopi (schismatici), si pro suis adhuc deUctis aliquid inimicus ani-

marum eis obstinationis aut dubietatis intulerit, instructas ad se personas,

quibus facilius reddenda recipiendaque sit ratio, destinent, ut nulla deinceps

consensus eorum dubietas supersit.
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Laud. in Pelagii II epistola ad Heliam Aquileiensem ep. missa J. 687. JK. 1055. —
Beg. JK. —

.

Pelagius I se Constantinopoli, tunc apocrisiarium , epistolam ad Aemiliae

episcopos misisse, negavit in epistola ad Symeonem ill. virum directa JK. 972. '—
De Smaragdo exarcho (a. 585—89) cf. Diehl p. 173 et Hartmann p. 10. 12.

2 (591 feh.)

Oregorius I Georgio praefecto praetorio Italiae: Deum deprecatur, ut sua

€um protectione custodiat eique apud se gratiam et apud principes largiatur.

— Bonitatem vestrac.

Beg. Gregm-ii 1 lib. I ep. 22. — Edd. S. Gregwii M. Opp. ed. Maur. lib. I n. 23. Mansi

IX 1040 n. 22. Migm LXXVII 467 n. 23. Mon. Germ. Epp. I 26. — Begg. J. 726.

JE. 1090.

De Georgio praefecto praetorio cf. Reg. Gregorii I lib. I epp. 35. 36 JE. 110-5.

1106. Praefectum praetorio per Italiam tunc Ravennae resedisse, Ewald recte ex

Reg. Gregorii I lib. V ep. 11 JE. 1326 evicit; cf. quoque Hartmann p. 146.

3 (691 feb.)

Gregorius I Romano patricio et exarcho Italiae: scribit de Blando

Hortonen. civ. episcopo, longo iam tempore in civ. Ravennae ab ipso detento.

V. Ortona, Episc. n. 1 (vol. IV p. 276). — De Romano exarcho (a. 589—96) cf.

Diehl p. 173 et Hartmann p. 10 sq.

4 (593 april.)

Gregorius I [Gregorio] praefecto praetorio per Italiam." insinuat, ut Arme-

nio magnifico, filio qd. Aptonii, locum vel actionem provideat, ex qua quo-